
Innspel til Kommuneplan 2019 – 2023, Gnr 80 Bnr 11 
 

I forbindelse med revisjon av kommuneplan for Sveio kommune ynskjer me å gi innspel til 

arealdisponering av vår eigedom som er Gnr 80 Bnr 11 på Fjon, sjå figur 1. Det er etter vårt 

syn potensiale for både turisme og friluftsliv på vår eigedom ved Ålfjorden. 

 

Området avgrensa med grøn linje på figur 2 er eit område me ynskjer å bruke til turisme og 

fritid. Det er her gode muligheiter for å kunne tilby både overnatting og opplevingar i flott 

natur. Området langs sjø innanfor grøn linje egnar seg godt til mindre utleige einingar. Ein vil 

her sikre tilgang til friluftsliv ved å legge til rette for bruk av naturen. Dette kan gjerast ved å 

lage fiskeplasser, overnatting ved sjø, moglegheiter for bruk av båt/kano/kajakk, tursti, 

gapahuk og grillplass for turgåarar.  

 

Natur og landskap i dette avgrensa området skal i størst grad være urørt ved utbygging, dette 

for å sikre gode grønt områder og tilgang til friluftsliv. Dette vil også gi best mulig 

naturoppleving og samspel med natur for besøkande.  

 

For å få kunne gjennomføre dette er det tenleg at arealføremål avgrensa med grøn linje på 

figur 2 endrast til Fritids- og Turistføremål. 

 

Det er også et ynskje å ha eit område tilgjengeleg for naust for fastbuande i kommunen, sjå 

område med gul linje på figur 2. Dette vil bidra til at fastbuande får tilgang til friluftsliv ved 

og på sjø, noko som vil være naturleg i en kystkommune. Sveio er ein kystkommune med 

mykje kystlinje pr. innbyggjar,  naust er eit tiltak for å halde busetnad oppe i bygdene og 

bidra til at Sveio blir ein god stad å bu. Vårt innspel et at området avgrensa med gul linje får 

arealføremål naustområde. 

 

Me ser av planstrategien at me med dette vil imøtekomme kommunens behov på fleire punkt, 

slik som: meir vekst, skape arbeidsplasser,  sikre gode grønt-områder og tilgang til friluftsliv, 

utnytte kommunens potensiale som ein kystkommune, legge meir vekt på reiseliv, turisme og 

oppleving. 

 



 
Figur 1: Utklipp frå arealdelen av gjeldande kommunedelplan over Fjon  

 

 

 

 

 
Fig. 2 Forslag til ny arealdisponering. 
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